UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Tractatus De Censuris Romano Pontifici Reservatis

Ugolinus, Bartholomaeus

Venetijs, 1609

Index Eorum, Quae In Hoc Opere notatu digna in primis sunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-61365)

I N D E X E O R V M

Q V A E I N H O C O P E R E

notatu digna in primis
sunt.

A

- A**bsolvere a censuris a iure latis Episcopus potest. *num. 2. pag. 416*
Absolvere a censuris ab homine latis potest, qui eas tulit, *num. 3. 417*
Absolvere a censuris ab homine generaliter latis, Episcopus etiam potest.
num. 4. ea.
Absolvere a censuris Bullae Cæne Domini non potest Vicarius Papa, Legatus a Late
re, Patriarcha, Archiepiscopus, Episcopus, His inferior, Collegium Cardinalium,
Concilium generale. *num. 5. ea.*
Absolvere potest a censuris Bullae Cæne Domini Romanus Pontif. qui eas tulit, nec
non eius successor. *num. 6. 420*
Absolvere non potest a censuris Bullae Cæne Domini Romanus Pontif. qui se pontifica
tu abdicavit, vel rationis usum amisit, *ibid. num. 7.*
Absolvere in articulo mortis sacerdos potest a censuris Bullae Cæne Domini, & ab aliis,
quæ regula multis modis amplificatur, *num. 1. 424*
Absolvere in articulo mortis Episcopus potest excommunicatum a quocumque, quæ re
gula multis modis amplificatur. *num. 3. 427*
Absolvere a censuris Bullae huius potest, qui privilegium habet absoluendi continens
in indiuiduo casus ipsius Bullae, *num. 1. 449*
Absoluendi facultate data ab omnibus censuris etiam Romano Pontif. reservatis in Bul
la Cæne Domini absolutio tribui nihilomags poterit censurarum, quæ in Bulla ha
bentur. *num. 2. 450*
Absoluendi facultate data in indiuiduo in casu aliquo Bullae Cæne Domini, in aliis
autem generatim, an absolutio tribui possit a casibus generatim expressis, *num. 3. ea.*
Absolvens sine licentia excommunicatos per hanc Bullam, in excommunicationem in
cidit, quæ excommunicatio quousque pateat, declaratur. *num. 1. 452*
Absolvens vna absolutioe plures sine licentia, in plures excommunicationes incidit,
num. 2. ead.
Absolvens sine licentia excommunicatos per hanc Bullam in quibus casibus in excom
municationem non incidat. *num. 3. 453.*
Absolui an potuisset quis in articulo mortis ab alio quam a Romano Pontif. a censu
ris

ris

- ris huius Bullae, si Romanus Pont. id non concessisset. nu. 1. 423
 Absolui potest excommunicatus in articulo mortis constitutus, esto a peccatis non ab-
 soluatur. nu. 2. 426.
 Absolui excommunicati per hanc Bullam ab eo non possunt, qui inferior est Romano
 Pontifice, esto privilegium habeant, ut absolui possint, quae regula amplificatur, &
 declaratur, nu. 1. 445
 Absolutio tribui potest a casibus Bullae Censurae Domini, ubi generatim absoluendi facul-
 tas tributa est, modo derogatum sit clausulae prohibenti absolutionem, nisi in indivi-
 duo facultas tributa sit, ex quo modo ipsi derogetur, nu. 4. 451
 Absolutio excommunicationis eius, in quam incidit absolvens excommunicatos per
 hanc Bullam sine licentia, an Romano Pont. reservata sit, nu. 4. 454
 Absolutio excommunicationis solemniter, & non solemniter tribui potest. Speciatim,
 & generatim. Pure, aut sub conditione. Aliqua ad aliquem actum tantum, nu. 1. 456
 Absolutio tributa a Romano Pontifice a censuris per Bullam latis non eos iuvat, qui a
 delictis non desistunt, quamobrem excommunicati sunt, quae regula etiam declara-
 tur. nu. 2. 457
 Absolutio, quae tribuitur ad aliquem actum gerendum, an profit excommunicatis per
 hanc Bullam. nu. 3. ea.
 Absolutio tributa a Romano Pont. excommunicatis per hanc Bullam quando profit
 ijs, qui contra ecclesiasticam libertatem statuta fecerant. nu. 4. 459
 Absolutio Apostatae, an requirat aburationem, vid. in verb. Apostata haereticus.
 Absolutionis forma necessaria, & non necessaria, vid. in verb. Forma.
 Absolutus in articulo mortis a censuris, absolutione alia non eget, si periculum illud eua-
 dat. nu. 4. 428
 Accipientes ab ecclesiasticis personis etiam sponte dantibus pedagia, & vectigalia in
 excommunicationem incidunt, quae excommunicatio quousque pateat declaratur,
 nu. 1. 391
 Admonens haereticum ut fugiat, quia iudex eum capere vult, an haereticorum fautor
 dicatur. nu. 11. 71
 Adherentes quinam sint, nu. 1. 410.
 Adherentes ijs, qui Apostolicam sedem offendunt in excommunicationem incidunt,
 quae excommunicatio declaratur. nu. 2. 411.
 Aduocati, & procuratores, qui sine licentia haereticum defendunt, haereticorum fau-
 tores dicuntur, nu. 6. 69.
 Aduocati quinam sint, nu. 2. 317.
 Aduocatos gerentes causas eorum, qui ad curiam confugiunt, si quis offendat in exco-
 municationem incidit, nu. 4. ea.
 Id quod verum cenfeo, quamvis principalis ipse ad curiam non iret, sed absens in curia
 procuratorem, advocatumve constitueret.
 Abducere quid significet, nu. 3. 222

Aegrote

- Legroto heretico medicinam facere possumus, nu. 9. 66.*
Afferre quid significet, nu. 4. 222
Alimenta praebens heretico ob haeresim fautor hereticorum dicitur, nu. 14. 72
Anathematizare an differat ab excommunicare, nu. 1. 25
Anathematizare quid significet, nu. 2. ead.
Anathema significat quid detestabile, nu. 5. 26
Anathematizare significat detestari, nu. 6. ead.
Anabatista quinam heretici sint, nu. 8. 46
Animo haeresim inclusam habens hereticus est, nu. 15. 37
Animo haeresim inclusam habens in excommunicationem lata in hereticos non incidit, n. 16. eo.
Animo haeresim inclusam habens signo aliquo eam exprimens in excommunicationem incidit, nu. 17. 38
Animo haeresim inclusam habens, nulloque exteriori signo eam exprimens quamobrem in excommunicationem non incidat, nu. 16. ea.
Animum faciens hostibus Christiani nominis, dum pugnant contra Christianos in excommunicationem incidit, nu. 3. 211.
Appellatio a Romano Pont. ad futurum Concilium, cur prohibita sit, nu. 1. 105
Appellatio fit a minore ad maiorem, nu. 2. ead.
Appellatio ne interponatur a Papa ad Concilium quando definitum sit, nu. 7. ead.
Appellans ad futurum Concilium a Papa in excommunicationem incidit, quae regula declaratur, quousque pateat, nu. 1. 106
Appellans a quouis alio praeterquam a Ro. Pont. in excommunicationem non incidit, num. 4. 109
Appellans a Romano Pont. ad Concilium generale tunc congregatum in excommunicationem incidit, nu. 1. ibi, Quinto 108. Idem si appellet quis a Papa ad Concilium Prouinciale, nu. 6. 109
Apostasia haeresis species est, nu. 8. 33
Apostasia quid sit, nu. 1. 49
Apostatare non potest, qui Christianus non est, nu. 2. 50
Apostasia triplex est, nu. 3. ea.
Apostata a fide quinam sit, nu. 4. ea.
Apostatae fidei in excommunicationem Bullae incidunt, quae regula quousque pateat, declaratur, nu. 1. 52
Apostatae heretici sunt, nu. 2. ea.
Apostatae, an in duas excommunicationes incidant, in alteram quatenus apostatae, in alteram quatenus heretici, nu. 3. ea.
Apostata religionis in excommunicationem incidit, nu. 4. ea.
Apostata schismaticus non est, nu. 8. 99
Apostata hereticus debet abiurare eam apostasiam ante absolutionem sicut hereticus haeresim, nu. 4. ver. Imo ubi. 443
Argentum ad Christiani nominis hostes deferri non potest, nu. 5. 197

b

Archi-

- Archiepiscopi sunt Episcopi, qui vni provinciae praesunt, & quamobrem sic nominati, nu. 6. 256*
Arma equorum, & quibus equi accommodantur, deferri nequeunt ad Christiani nominis hostes, nu. 2. 190.
Arma ad Christiani nominis hostes deferri nequeunt, nu. 1. 191
Arma sunt instrumenta ad offendendum, & defendendum parata, nu. 2. ead.
Arma duplicis generis sunt, nu. 3. ead.
Arma per se triplicis generis sunt, nu. 4. ead.
Arma per accidens quanam dicantur, nu. 5. 192
Arma deferentes ad Christianos, qui in terris hostium sunt, quo illis contra Christianae religionis hostes vtantur, an in excommunicationem incidant, nu. 6. 166
Aromatarii, & lanij retinentes libros haereticorum haeresim continentem, quo aromatatae carnes vt illis inuoluta vendant, an in excommunicationem incidant, numer. 1. S. quarto. 86
Articulus mortis quisnam dicatur, n. 1. 421
Articulo mortis existente si excommunicatus ab excommunicatione, & a peccatis absolui non possit ob mortis angustias, quid tunc faciendum, nu. 3. 437
Articulo mortis existente inferior Romano Pont. absolueret excommunicatum per Bullam non potest, nisi de stando mandatis Ecclesiae cauerit, nu. 1. 441
Astrologi quinam haeretici sint, & in haereticorum penas incidant, nu. 10. 43
Astrologi quinam damnati a Sixto Quinto, nu. 11. ead.
Audiens legentem librum haeretici haeresim continentem in excommunicationem non incidit, nu. 4. 82
Audiens libros haereticorum libenter dum leguntur, idque signo aliquo declarans haereticorum fautor dicitur, nu. 10. 71
Auditor quisnam sit, nu. 1. 318
Augetes vt galia in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio declaratur quousque pateat, nu. 1. 146
Auocantes causas spirituales, eius annexas a iudicibus Romanae Curiae in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio quousque pateat, declaratur, num. 1. 334
Aurum ad Christiani nominis hostes deferri non potest, nu. 4. 197
Autor huius Bullae Clemens Octauus fuit, nu. 1. 27
Autoritatem Romani Pont. negans, vt haeticus punitur, nu. 5. 472
Auxilium praestans ad delictum committendum mortifere peccat, nu. 1. 117.
Auxilium praestans ad delictum aliquod committendum ex iis, quae per Bullam Coenae Domini prohibentur, in excommunicationem non incidit, vid. in verb. Consilium.
Auxilium ab haereticis recipere possumus, quo res nostras tuamur etiam contra Christianos, nu. 6. 64
Auxilium ferens hostibus Christiani nominis in damnum Christianorum in ex-
commu-

- communicationem incidit, quæ excommunicatio quousque pateat, declaratur, nu. 1. 209
- Auxilium, fauorem, consilium præbēs alicui, quo romipetas offendat in excommunicationem incidit, nu. 1. 254
- Auxilium quòdnam sit, nu. 1. 289
- Auxilium multis modis præstari potest, nu. 2.
- Auxilium ferentes ijs, qui in Cardinalem delictum aliquod committere volunt, in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio quousque pateat, declaratur, nu. 3. 290
- Auxilium præstantes ijs, qui delictum aliquod in Cardinales committere volunt, quòdo in excommunicationem non incidant, nu. 4. ead.
- Auxilium ferre quinam proprie dicatur, nu. 2. uerfi. Illud quoque. 254. & nu. 2. uerfi. Atquid si socius. 289
- Auxilium ferens ijs, qui Cardinalem offenderunt post offensam in excommunicationem non incidunt ratione auxiliij, sed ratione fauoris. nu. 4. 390. & num. 1. in fi. 294.
- Auxilium præstans ad delictum committendum, vid. in ver. Consilium, auxilium, fauoremue præstans.
- Auxilium, consilium, fauoremue præstantes iudicibus secularibus contra ecclesiasticos iudices in excommunicationem incidunt, nu. 1. 371.
- Auxilium præstantes ijs, qui imponunt onera Ecclesiasticis, seu exigunt, in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio quousque pateat, declaratur, nu. 1. 393

B

- B** Annire quid sit, nu. 3. 398
- Baptizatus qui non est offendens hanc Bullam in eius excommunicationem, ac censuras non incidit, nu. 1. 12
- Basilica Principis Apostolorum de Vrbe est Ecclesia Sancti Petri in Vaticano Monte, nu. 2. 465
- Bellica instrumenta deferri ad hostes Christiani nominis nequeunt, & quæ sint hæc, nu. 1. 198
- Bestijs feris, ut lupo, vulpi, miluio res subrepta, atque liberata, cuius sint, numero 7. 136
- Blasphemus, an hereticus sit, nu. 1. 44
- Blasphemia hereticales quænam sint, nu. 2. eo.
- Bulla Cene Domini in tres partes diuiditur, & quid in vna quaque agatur, numero 1. 3
- Bulla Cene Domini, cur nominetur, nu. 2. 5
- Bulla Cene Domini, quibus temporibus promulgare olim consuevit, nu. 3. 5.
- Bulla Cene Domini idcirco singulis annis promulgatur, ut Christi fideles vni-

b 2 uerfi

- uerſi in officio contineantur, nu. 1. 5
- Bulla Cęnę Domini aliquando, ſed in paucis mutatur, nu. 1. 7
- Bulla Cęnę Domini quando obliget, vt eius offendens in eius cenſuram incidat, numero 1. 22
- Bulla Pij V. excommunicantur, qui non patefaciunt conſpirationem factam in Cardinalem, nu. 6. 297
- Bulla prohibens abſolutionem caſuum, qui reſeruati ſunt, vid. in verb. Decretum.
- Bulla Cęnę Domini durat, eſto qui illam tulit moriatur, uel Episcopatu ſe abdicauerit, uel ob hæreſim ſit depositus, uel eſto alia facta ſit, ſed non promulgata, nu. 2. 413
- Bulla hæc quot modis extingatur, nu. 1. ea.
- Bulla hæc Cęnę Domini cur in valuis Eccleſiæ Lateranenſis, & S. Petri affixa fuerit, nu. 3. 465
- Bulla hæc cur multis nominibus appelletur, nu. 3. 471
- Bulla nomen quid ſignificet, & in quam partem hic accipiat, nu. 1. 4
- Bulla Cęnę Domini caput, in quo excommunicantur offendentes clericos non eſt. ſuper uacaneum, nu. 1. 305
- Bullam Cęnę Domini habere debent omnes animarum curam habentes, ut Patriarchę, Archiepiſcopi, Episcopos, Abbates, Parochi, Vicarij perpetui, Capellani, Sacerdotes tam regulares, quam ſeculares ad ſacramentum pęnitentię adminiſtrandum admiſſi, n. 1. 468
- Bullam Cęnę Domini quinam habere non teneantur, nu. 2. 469
- Bullam Cęnę Domini offendi quot modis contingat, nu. 1. 471

C

- C**aluiniſta hæretici quinam ſint. 6. 46
- Cannabis ad hoſtes Chriſtiani nominis deſerri non poteſt, & quamobrem, numero 1. 201
- Capietes eos, qui ad Sedem Apoſtolicam eunt, in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatione quouſque pateat, declaratur, nu. 1. 236.
- Capietes eos, qui ad Apoſtolicam Sedem eunt, quando in excommunicationem non incidunt, nu. 2. eo.
- Capiens, detmens, ſpolians, mutilans, interficiens euntem ad Apoſtolicam Sedem, an in plures excommunicationes incidat, nu. 4. 238
- Capietes romipetas in excommunicationem incidunt, nu. 1. 251
- Capi ne hæreticus ſe permittat hortans fautor hæreticorum dicitur, nu. 1. 71
- Capietes Eccleſiaſticas perſonas, & pro earum redemptione pretium volentes, in poenam huius capituli non incidunt, nu. 7. 391.
- Capitales cauſe quęnam ſint, nu. 1. 397
- capitula, Conuentus, & Collegia Eccleſiaſtica quid ſint, nu. 2. 342
- carcere incluſum hæreticum illinc eruens hæreticorum fautor dicitur, nu. 12. 71.

Car.

carcerare quid sit, nu. 1. 275
 carcer cur inuentus, nu. 2. ead.
 carcerantes Cardinalem, aut ratione alia detinentes in excommunicationem incidunt,
 nu. 4. eo.
 carcerem frangendi causa instrumenta præbens hæretico, an in excommunicationem in
 cidat, vid. in verb. Frangendi carcerem.
 cardinales quinam sint, nu. 1. 256.
 cardinalem interficientes in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio quo
 usque pateat, declaratur, nu. 1. 257.
 cardinalis seipsum interficiens in excomm. incidit, nu. 2. 259
 catechumenus excommunicari non potest, nu. 3. 12
 catechumeni hæretici proprie dici nequeunt, nu. 3. 31
 causa quid sit, num. 4. 308
 cautio, quam Bulla præstari iubet antequam a censuris quis absoluat, quænam sit, nu.
 1. 439
 cautio de satisfaciendo quænam sit, nu. 5. 441
 cautione ommissa ab excommunicato nihilominus ualet, nu. 2. 442
 censure latae per Bullam Cæne Domini, an sint a iure, vel ab homine, nu. 1. 8
 censure aut ab homine, aut a iure feruntur, nu. 1. 416
 chalybs ad hostes christiani nominis deferri non potest, nu. 1. 196
 christiani omnes offendentes Bullam Cæne Domini in eius pœnas incidunt, nu. 1. 151
 citatio quid sit, & quotuplex, nu. 1. 321
 clamando si quis opem ferre potuit cardinali, an in excommunicationem incidat si non
 clamauit, nu. 4. 296
 clericus seipsum percutiens in excommunicationem incidit, nu. 3. 259
 clericus habitum clericalem dimittens sine causa in excommunicationem non incidit,
 nu. 4. 52.
 clericum interficiens de licentia Romani Pont. in excom. nõ incidit. Item nec se ab eo
 legitime defendens, nu. 1. 260
 clericum prius percutiens timens probabiliter ne ab eo interficiatur in excommunica-
 tionem non incidit, nu. 2. 261
 clericum interficiens non incidit in excommunicationem, si aliter uitare non potest quin
 ab ipso mutiletur, nu. 2. ead.
 clericus furiosus, dormiensue, an interfici possit, si in eo furore, ac somno aliquem aggre-
 diatur, & aggressus ratione alia se tueri ab eo non possit, nu. 4. 262
 clericum interficiens, quo filium, uxorem, matrem, filiamue suam ab ipso tueatur, immo
 vel extraneam personam in excommunicationem non incidit, nu. 5. 263
 clericum mulier interficiens, cum aliter suam pudicitiam tueri non queat, in excommu-
 nicationem non incidit, nu. 7. 264
 clericum, an interficere liceat pro rebus suis tuendis, nu. 8. ead.

cle.

X

Clericum interficiens, ubi talem eum esse ignorat, in excommunicationem non incidit
nu. 9. 265

Clericum aliquem interficere quis volens in excommunicationem, an incidat, si alium
casu interficiat, nu. 10. 266.

Clericum interficiens, qui usu rationis caret in excommunicationem non incidit, nu. 11.
267

Non itidem, qui clericum interficit, qui ea dignitate priuatus est, nu. 12. 268

Non etiam, qui inuentum turpiter aut cum vxore, aut cum matre, aut cum sorore, aut
cum filia propria, aut cum filio interficit, num. 13. eo.

Clericos plures percutiens vna percussione in tot excommunicationes incidit quot sunt
clerici percussi, nu. 4. eo.

clerici coniugati duo priuilegia habent tantum, & que hęc sunt, nu. 6. ibi Postremo,
385

clericum capiens euntem ad Apostolicam Sedem in duas excommunicationes, incidit
nu. 4. ver. quid itidem. 239

coacti remigare in nauibus hostium contra Christianos, an in excommunicationem in-
cidant, vid. in verb. Remigantes.

collecta, Talea, praestantia quid sint, nu. 1. 380.

collegium quod sit, num. 1. pag. 111. & vid. in verb. Capitula.

colonis clericorum grauiora onera imponentes in excommunicationem incidunt, nu. 2.
392

compellentes actorem, reumue, qui coram iudicibus Romanae Curiae spirituales causas
commiserunt, ut reuocent acta facta, in excommunicationem incidunt, quae excom-
municatio quousque pateat, declaratur, nu. 1. 337

compellentes actorem, reumue, ut consentiant, factantue, vt a censuris, penisue absol-
uantur ij, contra quos emanarunt a iudicibus Romanae Curiae in excommunicatione
incidunt, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur. n. 2. 338.

concilium non est supra Papam, magna olim contentio erat, nu. 6. 105

condemnatum iniuste haereticum dicens, haereticorum fautor hic dicitur, nu. 10. 71

confessarij inquirere diligenter debent, an penitentes, qui de fide male sentiunt si quo ali-
quo suam haeresim expresserint, nu. 19. 29

confratres Sanctissimi Corporis Christi, Sanctissimi ve Rosarij, & huiusmodi absolui ne-
queunt ab his censuris, esto priuilegium ad id habeant ob illius confraternitates, nu.
2. 446

consilium praestans ad delictum committendum mortifere peccat, nu. 1. 17

consilium, auxilium, fauoremue praestans ad delictum aliquod committendum ex ijs,
quae per Bullam Cene Domini prohibentur in excommunicationem incidit, quae regu-
la, quousque pateat, declaratur, nu. 2. 18.

consilium, auxilium, fauoremue praestans ad delictum committendum, ubi &
contra hunc excommunicatio fertur, an ante, postue delictum in excommu-
nicatio-

nicationem incidat, num. 3. 20
 consilium præstans hostibus Christiani nominis in dānū Christianæ religionis in exco-
 municationem incidit, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 2. 210.
 consilium præstare quid, nu. 1. 291
 consilium dare quot modis contingat, nu. 2. ea.
 consilium dans ut quis Cardinalem interficiat in excommunicationem incidit, quæ ex-
 communicatio quousque pateat, declaratur, nu. 3. ead.
 consilium reuocans, quod dederat, ut Cardinalis offenderetur, quando profuit, ac liberet
 a pēna, nu. 4. 292
 consilium præbens alicui, quo Romipetas offendat, an in excommunicationem incidat,
 uid. in verb. Auxilium.
 Consilium præstantes ad statuta contra Ecclesiasticos facienda, & dicta onera exigen-
 da in excommunicationem incidunt, nu. 2. 394
 consilarii munere fungens apud hostes contra Christianos in excommunicationem inci-
 dit, nu. 2. 210
 Idem de eo, qui munus eius facit, qui vulgo dicitur Ingegniero.
 consulens alicui, ut Romipetam interficiat, an in excommunicationem incidat, si is, cui
 consilium dedit, solum vulnerauerit, num. 2. 254
 constantinus Imperator Syluestro Pontifici Max. ac eius successoribus loca multa con-
 cessit, num. 2. 404
 constitutiones quid sint, nu. 3. 349
 consuetudines etiam immemorabiles non prosunt quominus offendentes hanc Bullam
 Cęnæ Domini, in eius pēnas incidant, nu. 2. 462
 consuetudo immemorabilis vim pacti, & priuilegij habet, nu. 2. ibid.
 conuentus quid sit, uid. in verb. Capitula.
 corrector libri, qui imprimitur, si an. maduertit hæretici librum esse, & hæresim con-
 tinere, & tacet, ut fautor hæreticorum in excommunicationem incidit, num. 3. ibi.
 At quid de correctore. 89.
 credens hæreticorum quisnam dicatur, nu. 1. 53
 credere hæreticis duobus modis contingit, nu. 2. eo.
 credere quem hæreticis duobus modis conuincitur, ibid. nu. 3. 54.
 credentes hæreticorum in excommunicationem Bullæ Cęnæ Domini incidunt, quæ re-
 gula declaratur, quousque pateat, nu. 1. 54
 cultum diuinum exhibens creaturæ hæreticus est, nu. 4. 41
 curantes, ut mandata fiant iudicibus Ecclesiasticis a secularibus in excommunicationē
 incidunt, nu. 3. 370
 curiæ necessaria quænam sint, nu. 3. 215
 curia Romana quid sit, & ubi esse dicatur, nu. 1. 216 D

DAntes arma, & alia prohibita Christianis, qui sunt apud hostes, an in excom-
 municationem incidant, nu. 6. 166

Decretum

- X.
- Decretum prohibens abolutionem casuum, qui & Romano Pont. & alijs ordinarijs referuati sunt, refertur. 419*
- Decreta quid sint, nu. 5. 32 & nu. 5. 349*
- Defendens libros hereticorum heresim continentem in excommunicationem incidit, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 2. 90*
- Defendens libros hereticorum heresim continentem disputationis gratia, in excommunicationem incidit, nu. 3. 91*
- Defendens librum heretici heresim continentem, quando in excommunicationem non incidat, nu. 4. ea.*
- Defendentes eos, qui impediunt, ne ea, quæ ad victum pertinent, & alia predicta ad Curiam deferantur in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio quousque pateat, declaratur, nu. 1. 223*
- Defendens hereticum non in heresi sed in alia causa, vel civili, vel criminali, in excommunicationem non incidit, nu. 2. 75*
- Defensio quotuplex sit, nu. 1. 90*
- Defensor quis dicatur, nu. 1. 75*
- Defensor hereticorum in excommunicationem incidit, quæ regula quousque pateat declaratur, nu. 2. ea.*
- Defensores hereticorum an heretici sint, nu. 3. 75*
- Deferentes arma, ac reliqua per Bullam Cænæ Domini prohibita in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 165*
- Deferentes nomine alterius, cuiusmodi sunt muliones, ac nautæ, arma, & alia prohibita ad Christiani nominis hostes, in excommunicationem incidunt, nu. 4. ea.*
- Deferentes arma, & alia prohibita in excommunicationem incidunt, esto non hoc animo deferant, vt Christiani per illa oppugnentur, nu. 10. 168*
- Deferens arma, & prohibita hostibus Christiani nominis in excommunicationem incidit, esto cum illis paciscatur, ne in Christianis illis vtantur, nu. 12. 169*
- Deferentes arma ad Christiani nominis hostes in excommunicationem incidunt, esto deinceps ab ipsis ea recuperent, nu. 13. ea.*
- Deferentes arma ad Christiani nominis hostes in excommunicationem incidunt, esto contra Christianos illis non vtantur, nu. 14. ea.*
- Vel tempore pacis ea deferant, nu. 15. ead.*
- Et vnde cunque ipsa arma habeant & quid iuris si ab ipsis hostibus, numero 16. 170*
- Deferentes arma ad Christiani nominis hostes in excommunicationem incidunt, esto priuilegium habeant a principibus laicis ea deferendi. Et quid iuris si Rom. Pontif. priuilegium hoc concedat, nu. 17. 171*
- Deferentes arma, & alia prohibita in excommunicationem non incidunt in his casibus scilicet.*
- Qui de licentia Romani Pont. id facit, nu. 1. 174*

Qui

- Qui necessitate compulsus, ut pote vi ventorum, & maris tempestate cum armis eo defertur, nu. 2. ea.
- Qui ab eisdem hostibus captus est, nu. 3. 175
- Qui fame compulsus hæc tradit, nu. 4. ead.
- Qui ad fauorem Christianorum infidelibus ea tradit, nu. 5. 176
- Qui iniuria oppugnatus ad suam defensionem infideles vocat cum aliunde id non possit, & arma, & huiusmodi illis tradit, nu. 6. ead.
- Qui illis infidelibus tradit, qui hostes Christiani nominis non sunt, nu. 7. 177
- Qui prohibitionem hanc probabiliter ignorans Christiani nominis hostibus tradit, nu. 8. ead.
- Qui Christianis arma tradunt, qui in terris huiusmodi Christianorum hostium sunt, quæ ipsi oblata occasione contra hostes utantur, nu. 9. 178
- Qui parua deferunt, nu. 10. ea.
- Qui pro redemptione captiuorum deferunt, nu. 11. 179
- Dentem euellens eunti ad Sedem Apostolicam, an in excommunicationem incidat, nu. 4. 230
- Denunciare nolens hæreticum is, ad quem hoc ex officio pertinet, fautor hæreticorum dicitur, nu. 9. 70
- Depradari quid sit, nu. 1. 251
- Depradantes romipetas in excommunicationem incidunt, nu. 2. ead.
- Depradantes muliones, qui ferunt res romipetarum, an in excommunicationem incidant, nu. 3. 252
- Destruere quid significet, nu. 4. 405
- Destruentes loca Romana Ecclesiæ in excommunicationem incidunt, nu. 1. 407
- Detinere quid significat, nu. 1. 237
- Detinentes, qui ad Apostolicam Sedem eunt in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 2. ea.
- Detinentes, qui ad Apostolicam Sedem eunt, quando in excommunicationem non incidant, nu. 3. 238
- Detinentes romipetas, seu peregrinos in excommunicationem incidunt, nu. 1. 251
- Detinere quid significat, & quomodo differat a carcerare, nu. 3. 275
- Item quid significet detinere, nu. 6. 405
- Detinentes loca Romana Ecclesiæ in excommunicationem incidunt, nu. 3. 408
- Detinentes Cardinalem inuitum, an in excommunicationem incidat, vid. in verb. Carcerantes Cardinalem.
- Deuotionis, seu peregrinationis causa quisnam ad Urbem accedere dicatur, nu. 5. 244
- Deuotio quid sit, & vnde nascatur, nu. 6. ead.
- Diaecesis quid sit, nu. 1. 301
- Demoni honorem dulciæ tribuens hæreticus est, nu. 7. 42
- Demonem consulens de futuris contingentibus, de absconditis ve cordium, hæreticus

reticus est, & manifestam heresim sapit, nu. 8. 42
 Demones quare de futuris contingentibus consulti ambigua responsa tribuant, nume.
 9. 43
 Demone consulens de rebus presentibus vel prateritis hereticus non est, peccat ta-
 men grauissime, nu. 12. ead.
 Demone requirens, vt tentet aliquam, & ad amandum impellat, hereticus non est,
 nu. 13. ead.
 Dominium quid significat, nu. 4. 302
 Donans arma, & huiusmodi prohibita Christiani nominis hostibus referenda gratia
 causa in excommunicationem incidit, nu. 11. 168
 Dubitans in fide, an hereticus sit, nu. 11. 34
 Dubitationes, quae alicui obrepunt eorum, quae sunt fidei, non faciunt hereticum, si ipsi
 non assentiatur, nu. 12. 35

E

Ecclēsia vniuersalis corpus quoddam est, nu. 3. 97
 Ecclesiarum nomine quae comprehendantur, nu. 5. 374
 Ecclesia nomine quid significatur, vbi Bulla iubet, vt absoluendus a censuris caueat
 de stando mandatis Ecclesiae, nu. 2. 439
 Ecclesiastica persona quanam sit, nu. 1. 308
 Ecclesiasticas personas compellentes ad soluendum aliquid pro suis personis, vel rebus
 in excommunicationem incidit, & vniuersitas interdicta est, nu. 1. 396
 Ecclesiastica persona pro rebus suis, quas non habent ab Ecclesia, ordinaria onera, &
 naturalia solvere tenentur, nu. 3. 386
 Ecclesiasticis personis sponte vectigalia soluentibus, an accipiens in penam incidat, vid.
 in verb. Accipientes ab Ecclesiasticis personis.
 Eijcientes a suis diocēsis, territorijs, terris, seu dominijs Cardinales, Patriarchas,
 Archiepiscopos, Episcopos, Sedisque Apostolica Legatos, vel Nuntios in excom-
 municationem incidunt, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, numer.
 1. 303
 Eijcientes a suis locis Cardinales, & reliquos supradictos in excommunicationem non
 incidunt, vbi a non suis locis eos eijciunt.
 | Item, vbi a suis eijciunt quidem, sed ab ijs, quae ratione dignitatum illarum non ha-
 bent.
 Item, vbi legitime eos eijciunt, nu. 4. 304
 Elisabeth asserta Regina Angliae haeretica, & schismatica est, nu. 2. 104
 Episcopus renuncians Episcopatum, Episcopalem dignitatem nihilominus retinet, &
 quid si renunciet dignitati, seu ordini, nu. 2. 300
 Episcopi quinam sint, & vnde dicti, nu. 7. 256
 Episcopi nomen sumitur generatim, & speciatim, nu. 8. ead.

Epi-

- Episcopis facultas data absoluendi hereticos occultos per Trid. Synod. an reuocata sit per hanc Bullam, & quid de alijs casibus occultis, nu. 3. 446
- Equi ad Christiani nominis hostes deferre nequeunt, esto pulli sint, debiles empti ab hostibus morboſi, & facti vtiles non eque, nu. 1. 189
- Equos a turcis emptos inhabiles ad bellum si quis iterum turcis vendat habiles factos in excommunicationem incidit, nu. 16. ibi, Quare, qui. 170
- Errans in fide hereticus non est, nu. 5. 32
- Euntes ad Christiani nominis hostes, quo ipsi opem ferant, in excommunicationem incidunt, nu. 5. 203
- Excommunicamus, & anathematizamus diuersa sunt, nu. 1. 25
- Excommunicamus quid significet quoad Bullam Cœnæ Domini, nu. 2. ead.
- Excommunicatio generalis ab homine pro futuris culpis ferri etiam potest, numero 1. 8
- Excommunicatio generalis ab homine pro futuris culpis non requirit aliam admonitionem. ibid.
- Excommunicatio generaliter lata ab homine, vel a iure afficit solum, vbi quis mortifere peccat, nu. 2. prope fi. 283
- Excommunicationes late per Bullam Cœnæ Domini, an a iure, vel ab homine sint, vid. in verb. Censura.
- Excommunicationes, interdicitæ, ac reliqua contenta in hac Bulla etiam post mortem Romani Pont. obligant, ac durant, quæ regula, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 412
- Excommunicatus per hanc Bullam, an notorius sit adeo, vt & non denunciatus vitari debeat, propterea quod delictum commissum notorium est, nu. 1. 23
- Excommunicatus proprie schismaticus non est, nu. 6. 99
- Excommunicati per Bullam Cœnæ Domini, nisi absoluantur, semper sunt excommunicati, nu. 2. 414
- Executiones literarum Apostolicarum, decretorumque impediens in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, numero 1. 339
- Executores interponentes se in criminalibus causis contra Ecclesiasticas personas in excommunicationem incidunt, nu. 2. 402
- Exempla deprompta ex Bulla etiam si impressa non sint, fidem faciunt, modo manu publici notarij subscripta sint, & signo iudicis Romana Curie, vel alterius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munita, nu. 1. 470
- Exequentes mandata facta a iudicibus laicis contra iudices Ecclesiasticos in excommunicationem incidunt nu. 2. 371
- Exequens contra personas Ecclesiasticas prædicta in Excommunicationem incidunt, nu. 3. 292
- Exigentes vectigalia prohibita imponi, vel augeri, idest noua vectigalia, in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio declaratur, quousque pateat, nu. 1. 147

- Exigere vectigal quando quis dicatur, nu. 1. 149*
Exigens onera imposta bonis. fructibus, & redditibus Ecclesiarum, & Monasteriorum a personis Ecclesiasticis in excommunicationem incidit, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 390
Exigentes a personis Ecclesiasticis vectigalia pro rebus, quas negociandi causa deserunt in excommunicationem non incidunt, nu. 5. ea.
Exigentes a personis Ecclesiasticis onera non ipsis imposta, sed laicis in excommunicationem hanc non incidunt, nu. 8. 391

F

- F**aciens aliquid pro quo a diuersis excommunicatio lata est, an in plures excommunicationes incidat; nu. 1. 10
Falsans literas Apostolicas in excommunicationem incidit, quæ excommunicatio declaratur, quousque pateat, nu. 1. 153
Falsare litteras Apostolicas, vid. in verb. Litteras Apostolicas falsare.
Fame laboranti hæretico subuenire possumus, nu. 8. 65
Fauens hæretico in excommunicationem incidit, quæ regula, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 74
Fauens Christiani nominis hostibus contra aliquem Principem Christianum, ne Princeps ille Christianus maior fiat, an in excommunicationem incidat, nu. 4. 211
Fauere in iudicio hæreticis dicitur, qui hæresis gratia omittit contra hæreticum procedere, nu. 2. 68
Fauere piratis quot modis quis dicatur, nu. 2. 121
Fauorem præstans ad delictum committendum mortifere peccat, nu. 1. 17
Fauorem præstans ad delictum aliquod committendum ex ijs, quæ per Bullam Censuræ Domini prohibentur, an in excommunicationem incidat, vid. in verb. Consilium.
Fauorem, auxilium ve præstans appellanti ad futurum Concilium, in excommunicationem incidit, quæ regula declaratur, nu. 1. 113
Fauorem præstans Christiani nominis hostibus in perniciem Christianæ religionis, vel Christianorum in excommunicationem incidit, nu. 3. 211
Fauorem præstans ad offendendum Cardinalem in excommunicationem incidit, quæ regula quousque pateat, declaratur, nu. 2. 294
Fauorem præbens alicui, quo offendat Romipetas an in excommunicationem incidat, vid. in verb. Auxilium.
Fauorem præstans ad delictum committendum, vid. in verb. Consilium, auxilium, fauorem.
Fauorem, consilium ve præstantes ijs, qui impediunt executionem litterarum Apostolicarum, decretorum ve, in excommunicationem incidunt, nu. 2. 340
Fauorem præstantes ad imponenda onera Ecclesiasticis personis, seu ad statuta contra

- contra ipsos facienda in excommunicationem incidunt, nu. 3. 396*
- Fautor hereticorum quis dicatur, nu. 1. 68*
- Fautores hereticorum an heretici sint, num. 3. 75*
- Fautor piratarum quisnam sit, nu. 1. 121*
- Fautor Piratarum in excommunicationem incidit qua regula quousque pateat, declaratur, nu. 3. 122*
- Fautores Piratarum qui in excommunicationem non incidant, nu. 4. ea.*
- Ferrum ad Christiani nominis hostes deferri non potest, nu. 1. 194*
- Tam factum, quam infectum, ibid. nu. 2.*
- Ferrum factum, & infectum quodnam sit, ibid. nu. 3.*
- Ferri parua quantitas si ad hostes Christiani nominis deferatur, an deferens in excommunicationem incidat, nu. 5. 195*
- Filum ferri ad Christiani nominis hostes deferri non potest, & quamobrem, n. 1. 196*
- Fluminis impetu delata, vt linum, ligna, & id generis, an, qui ea capit, sua faciat, restituere ve teneatur, nu. 5. 135*
- Forma necessaria absolutionis ab excommunicatione adhibenda est, alioquin absolutio non valet, nu. 3. 442*
- Forma non necessaria ad absoluendum quanam sit, & quando adhibenda, nu. 4. ead.*
- Frangendi carcerem gratia instrumenta prabens heretico, hereticorum fautor dicitur, nu. 13. 72*
- Fructus Ecclesiastici quinam sint, nu. 1. 374*
- Fructus quid, & quotuplex sint, nu. 2. 373*
- Fugere potens, ne a clerico interficiatur, an si tueatur, & non fugerit in excommunicationem incidat, nu. 6. 263*
- Fugiat vt hereticus admonens an in excommunicationem incidit, vid. in verb. Admonens.*
- Funes deferri ad Christiani nominis hostes nequeunt ex quacunque materia, numero 1. 201*
- Furantes aliquid romipetis an in excommunicationem incidant, nu. 5. 252*
- Fures spoliantes eos, qui ad Romanam Curiam confugiunt pro suis causis in excommunicationem non incidunt, sicut nec ij, qui auferunt ipsis aliquid pro eo, quod ipsis debetur, nu. 2. 315*
- Furantes aliquid ijs, qui ad Curiam Romanam res deferunt an in excommunicationem incidant, nu. 1. ver. Tertio. 220*
- Furantes fructus Ecclesie in excommunicationem incidunt, nu. 2. 377*
- Fures, & latrones rapientes bona Ecclesiastica in excommunicationem non incidunt, nu. 6. 391*

G

Gabella Datia, & Duana qua nomina, & quid significant, nu. 5. 128

Gabellas iniustas imponens in excommunicationem Bulla Cena Domini

ni non incidit, modo alias imponendi facultatem habeat, nu. 1. 145
 Genus quid sit, nu. 3. 384
 Gladiolos deferens ad hostes Christiani nominis an in excommunicationem incidat, nu.
 me. 10. 193.
 Guidagium quid sit, nu. 2. 138

H

Habitum clericus dimittens sine causa an in excommunicationem incidat, vid. in
 verb. Clericus. habitum.
 Hæresis græca vox est, & vnde dicta, nu. 1. 29
 Hæresis nomen vi sua vitium non significat, sed ecclesiæ consuetudine, nu. 2. 60.
 Hæresis omnium pessimam electionem significat, nu. 3. 30
 Hæresis catholica fides, ac religio dici non potest, & quamobrem, nu. 4. ead.
 Hæresis in eos cadit, qui baptismum susceperunt, nu. 2. 31
 Hæresis est contra ea, quæ sunt fidei, nu. 6. 32
 Hæreses plures habens an in plures excommunicationes incidat, nu. 11. 48
 Hæresim nouam inueniens in excommunicationem Bullæ Cænæ Domini incidit, nu. 9.
 47. & nu. 10. ead.
 Hæreticus per multos annos an noua excommunicatione obligetur singulis annis, ex
 quo singulis annis Bulla hæc promulgatur, nu. 3. 10
 Hæreticus quisnam sit, nu. 1. 31
 Hæreticus quis est ex electione, nu. 4. 32
 Hæreticus sit is an apostata, qui in omnibus fidei repugnat, nu. 7. ea.
 Hæreticus est is, qui pertinaciter contra fidem aliquid sentit, nu. 9. 33.
 Hæretici in excommunicationem huius Bullæ Cænæ Domini incidunt, quæ regula, quo-
 usque pateat, declaratur, nu. 1. 45
 Hæretici quinam sint, qui in excommunicationem non incidunt, nu. 12. 48.
 Hæreticus non est, nec in excommunicationem incidit, qui non credit id, quod ab ali-
 quo Episcopo damnatum est, & non ab Ecclesia vniuersali, nu. 14. 49
 Hæretici per Apostolicam Sedem expresse, nominatimve declarati quinam sint, n. 6. 188
 Hæreticis regno priuatis, sed adhuc in possessionem existentibus, an licite opem feramus
 ad regnum tuendum, nu. 10. 66
 Hæreticus mentalis an in excommunicationem incidat, vid. in verb. Animo hæresim.
 Hæreticum instruens, ut veritatem celet, falsumve dicat, fautor hæreticorum dicitur,
 nu. 11. 71
 Hæreticus antequam absoluitur abiurare hæresim prius debet, nu. 4. 42
 Hæreticus mentalis, qui ab hæresi discessit, non incidit in excommunicationem hære-
 sim patefaciens, quo sciat quid facere debeat, uel in confessione, nu. 4. 43
 Homines defervi, ac duci nequeunt ad Christiani nominis hostes, quo eorum ope contra
 Christianos utantur, nu. 1. 202.
 Honorans hæreticum quando hæreticorum fautor dicitur, nu. 15. 72.